

KRIGET. Santiago har ka- pitulerat.

Sista veckans nyheter från krigsskådeplat-en voro skäligen magna. Santiagos kapitulation och därmed förenade villkors diskutering, upp togo all uppmärksamhet. Ännu i lördags var det ej till fullo bestämt, under hvilka villkor general Toral skulle tillåtas aftaga. Ett telegram gick så långt som att säga, det han måste gifva sig på nåde. Frågan väcktes om tillstånd för den spanska garnisonen att återvända till Spanien med sina vapen, men detta var ej fastställt i torsdags morse. Ett telegram publicerades i torsdags, att staden gifvit sig ehuru detaljer saknades.

Camaras flotta har återvänt från Suez för att möta Watsons flotta, skulle denna begifva sig öfver atlanten.

I fredags den 15 tillkännagafs af general Miles, att Toral hade tillkännagifvit sin önskan att uppgifva staden men endast på de villkor, att hans män skulle tillåtas taga sina vapen med sig till Spanien. En lag existerade nämligen i Spanien, att en general kunde ställas inför krigsret och dömas att skjutas, om de förlorade sina vapen.

General Miles medgef i sitt telegram, att gula fibern utbrutit i en del af armeen, men att försök gjordes att skilja dem åt.

De villkor, på hvilka spanjorerna kapitulerade, äro som följ:

- 1) Alla fiendtligheter skola upphöra under det förhandlingsarna på gå;
- 2) Kapitulationen inbegriper uppgifvandet af alla vapen och krigsmaterial inom ett visst område;
- 3) Soldaternas hemskickande till Spanien, så fort sig göra låter;
- 4) De spanska officerarne skola tillåtas behålla sina vapen och soldaterna sina personliga tillhörigheter;
- 5) Efter det kapitulationen fullgjorts skola spanjorerna hjälpa till att klara hamnen från alla slags sprängämnen etc.;
- 6) Efter det kapitulationen skett skall den spanske överbefälhavaren förse general Shafter med ett fullständigt inventarium af alla vapen och krigsmaterial ifvensom en fullständig lista öfver manskapet;
- 7) Den spanske generalen tillåtas taga med sig alla militära arkiv;
- 8) Alla guerillas och irreguljära trupper skola tillåtas kvarstanna på Cuba, om de så önska mot hedersord att ej taga upp vapen mot Förenade Staterna;
- 9) De spanska trupperna skola tillåtas att marschera ut under militärt skydd för att nedläggas i sina vapen, hvilka sedermera skola disponeras af den amerikanska regeringen. De amerikanska kommissionärerna skola hemställa till Washington, att vapnen böra återställas till de soldater, som så tappert försvarat dem.

Dessa artiklar godkändes af den spanska regeringen och den 17 juli hissades den amerikanska flaggan öfver guvernörens hus. Denna scen egde rum i närvaro af öfver 10,000 personer. Så snart klockan slog 12 hissades "old glory" samt saluterades af 21 kanonskott. Hurrarop afgifvos för general Shafter och den viktiga ceremonien var öfverstämmande. Den spanske, hvithårade generalen Toral syntes vara totalt förkrossad samt beklagade sig öfver det öde, som tvang honom att söka fred, ånskönt han ej hade något att säga mot det, som besegrat honom. 7,000 gevär och 600,000 patroner öfverlämnades af fienden den 17 ds.

Förenade Staternas nästa angreppspunkt blir Porto Rico, för hvilket ändamål 30,000 man och en stor flotta anvisats. Tillståndet af Porto Rico beskrifves vara ungefär detsamma som på Cuba.

Sedan Santiago kapitulerat och man kommit i besittning af passande lägerplatser och godt, drickbart vatten, hoppas den amerikanska häkarekåren kunna snart utrota gula febern, hvars intrång visat sig oroande stort. De sjuka hafva isolerats helt och hållet, och de bästa förhoppningar hyas för härens välsänd.

Amiral Cervera har öfverflytt till Annapolis med de öfriga fångarne, som togos, då flottan förstördes. Förenade Staternas regering ämnar genast upprätta ett tullkontor i Santiago för att dymedelt få bidrag till krigskostnaderna.

General Miles har afseglat med förtruppen af den arme, som skall besätta Porto Rico. Så snart han valt en landningsplats komma 30,000 soldater att genast afsändas, i nödfall 70,000. Generalen väntades skola landa i dag eller i morgon.

Amiral Dewey synes ej vara rädd för herrar tyskar. Kryssaren Irene trodde sig hafva rättighet att löpa ut och in i de af Dewey blockerade hamnarna och brydde sig ej om att stanna, ånskönt befallning utgick från Dewey. Pang! Ett skott och en kula tvärs öfver bogen. Irene stannade helt beskedligt. Från Manila berättas vidare, att försök gjorts att förnämligen den spanske generalen att uppgifva striden men förgäfvets. Allt mjöl i staden är slut men de hafva ris och buffelkött i mångd.

Fångarnes antal uti och omkring Santiago uppgår till 22,780 man, öfverstigande antalet af general Shafter's soldater.

CANADA.

New Foundland.

En delegation afsändes någon tid sedan till London för att få hjälp att ordna koloniens inre affärer. De utslutna hafva lyckats väl och rapportera, att engelska regeringen lofvat utställa en kommission för att undersöka öns resurser. St. Johns kommer troligen att befinnas, hvar jämte ön kommer att representeras i Quebec vid den internationella konferensen mellan England, Canada och Förenade Staterna.

Nova Scotia.

Enligt direktörens för experimentalfarmarna dr Saunders rapport lofvar skörden i Nova Scotia att bli ganska god. Hs finnes i massa, rost och sidesslag komma att gifva medelskörd, men äppelskörden ser ej så löfvande ut.

Quebec.

C. P. R.'s inkomster under andra veckan i juli voro \$486,000 mot \$477,000 i fjor.

Ett sommarhotell nedbrann tillika med närgränsande byggnader invid Georgesville orsakande en förlust af \$30,000.

Ett monument öfver Sir Geo. Cartier kommer att aftäckas i St de Richelieu den 5 september.

Från det alla första ögonblick T & B Myrtle tobak började tillverkas nyttjades endast de renaste och bästa Virginia blad. Tillverkarna hafva en gång för alla vunnit det goda ryktet och intet försök har gjorts att fördärfa publikens goda tanke om fabrikaten.

Ontario.

Tillväxten i rikets handel under åskalfåret 1897-98, slutande den 30 juni, är storartad. Förra årets handel öfversteg de föregående årens men detta nys tilländalupna visat ännu bättre resultat. \$44,000,000 är en vacker summa och detta är öknigen för året jemförd med 1897.

Tillökningen i tullinkomsterna är öfver \$2,000,000, ånskönt det officiella kontot endast visar \$1,938,263; departementet har nämligen ej inräknat omkring \$250,000 från Yukon.

Tillväxten i import öfver 1897 är \$19,336,000 medan tillväxten i export var \$24,723,000.

Följande tabell åskådliggör saken bättre:

1897	1898	
Totalsumma af handel \$345,297,144	\$389,536,996	
Oktobering	44,099,862	
Import: Förvärfvade gods \$ 66,230,765	\$ 74,542,947	
Prut gods, 40,327,062	51,698,135	
Mynt, guld, silver, 4,976,136	4,389,123	
Summa: \$111,294,021	\$130,630,196	
Tullmedel	\$19,891,998	\$21,830,260
Export: Can. produkt, \$110,685,410	\$139,432,279	
Främ. do. 10,825,163	14,669,911	
Mynt, guld, silver, 5,492,580	4,682,611	
Summa: \$131,003,153	\$158,726,801	

Ontario's legislatur har sammankallats för att möta den 3 augusti. Den rådande starka herten och sker här merligt på Ontar. as frukt och grönsaker. Afven bet smarker säges torra upp.

För någon tid sedan rövades en bank i Nanapan och en af bankens tjänstemän afskedades samt anklagades för delaktighet. De rätta tjuven har nu funnits vara väl kända bofvar.

En ångpanna exploderade vid Sydcamore ej långt från Blenheim, hvarigenom två män dödades och ett stort antal särades.

Mr F. Pedley Immigration Commissioner, har adress på en inspektionsresa till de olika canadiska utvandringsbyråerna i västra staterna.

Sändagspödragnar agiterar i n. i Ottawa. Allmän omröstning skall företagas i januari för att utröna, huruvida folket önskar dem eller ej.

Rat Portage. Den stora dyrbara förändringen vid Keewatin kommer att nyttjas i och för reglering af vattenståndet i Lake of the Woods. Afval i och för detta ändamål har träffats mellan Ontario regeringen och verkets ägare, the Keewatin Power Company.

Trots de ogynnsamma omständigheter och det nu pågående kriget pågår utvecklingen af de olika grufvorna vid Lake of the Woods på ett tillfredsställande vis.

"Ice cream Sociable" hålles i lutherska kyrkan lördagen den 30 nästk. juli. Ett godt program är utlofvadt. Inträde 25 cents.

Manitoba.

En mindre eldsvada egde rum i Carberry den 15 dennes.

E. D. Peters, C. P. R. agent i Whitewater träffades af åskan och fick ena benet förlamad.

Wm Moore, sysselsatt med att lägga grunden till Coal Harbor fyren å Lake Winnipeg, drunknade i lördags.

John Gregg, en smed i Plum Coulee, dömdes i Winnipeg till ett års straffarbete för försök att bryta upp ett kassaskåp.

Med Pipestone- samt Stonewall bilbanornas förlängning norrut kommer önskvärdt land att nås. Delar äro visserligen upptagna men nya öken återstår ännu.

"The Brantock & Southwestern Railway" spökar igen. Det antages att en del kommer att byggas sydvest från Deloraine i sommar, ehuru intet bestämt är käntt där om.

Entreprenör Chas. Whitehead har fått ackord på att torrlägga Boyne träsket, omfattande en area af 441,000 acre. Omkring 3,000,000 kubik yards måste utgrävas. Arbetet måste fullbordas till hösten 1900.

Mystiskt. En John Boyd från Silver Plains, dog nyligen, som det sädes till följd af en hästspark, som träffade honom i hufvudet. En undersökning af dödsfallet hölls som vanligt och juryn gaf utslag enligt vittnesmälet, som understödde sparkideen.

Emellertid började rykten gå att öfyd först förgiftats och sedan gifvits ett slag i hufvudet, hvarpå den afidnes vänner lito upprätta liket, hvarvid intet spår af sja, i hufvudet kunde ses. Liket var mycket väl insvept. Magen, hjärtat och hufvudet hafva sändts till Toronto för undersökning. Flera häktningar komma att ske i händelse spår af gift påträffas.

Den starka hetten har orsakat hagelstormar på flera ställen längs M. & N. W. banan ifvensom på ett par ställen i södra Manitoba. Egendommeligt synas de, som ej försäkrat sig i provinsens hagelförsäkringsbolag ofatsträffas af dessa olyckor.

Från Scandinavia. Herr redaktör! Ganska litet är synligt i eder ärade tidning från denna plats, och det är för den orsaken, att ingenting märkvärdigt händer och sker här. Väderleken är litet ostadig, men det är hans gamla vana, så att ingen är förvånad däröfver.

Växtligheten är medelmåttig. Gubbarnes stadsresor och gummorarnas kafferej äro både få och af en mera lugn beskaffenhet, så att inom det området finnes ingenting att skriva om.

Den lutherska församlingen gjorde ett försök att uppliva gamla minnen genom att på midsommardagen anordna en allmän fest i det gröna, men när feststämningen började blifva som högst kom det förargliga regnet och förstörde hela fröjden.

Den första juli ställde alla sina steg till Minnedosa för att där delta och njuta af festligheterna, men man hann ej mer än börja — så kom det förargliga regnet och sköljde bort hela härligheten.

Baptistförsamlingens systerförening anordnade syaution å sina förfärdigade artiklar lördagen den 9 ds. Mycket folk var samlat, och de väl förfärdigade persedlarna hade enstrykande åtgång. Efter auktionen leverades kaffe och dopp för 10c.

Jag och min familj trifves ganska godt här ute samt njuta i fulla drag af den friska och rena af blomgöft parfymierade luften.

En vänlig hälsning till redaktören samt tidsningens läsare.—Alfred.

Winnipeg.

Ny postställdes för \$1.50 pr bu. den 19 ds.

Sextiofem isländare, åtskilliga tyskar jämte ett hundratel ruthener anlände i veckan.

Militärbefälhavaren i distriktet öfversteljontant Holmes, aflyttar i dag till London.

En af äldermännen, H. Wilson, påstod att man sökt mot honom med ett guldur att rösta för inköp af Mathers land.

Egendom till ett värde af \$4,876,820, innefattande kyrkor etc., åtnjuta skattefrihet här i staden.

Yukons nye administratör Wm Ogilvie, väntas passera staden i 5-fvermorgon.

Ficktyfvar säges hafva gjort en liten skörd under utställningsveckan. Skulden ligger dock måhända till en del hos folket, som vid flera tillfällen visade stora pänningsnummer äfven å det gäldet att köpa en 10 cts biljet.

Med största tillförsigt uppmåna tillverkarna af T & B Myrtle Navy tobaken enbart, som ännu ej försökt densamma, att snarast göra så. Tsentals levande vittnen kunna intyga dess förträfflighet.

Bland besökande på utställningen märktes herr A. G. Sahlmark, Sved berg och Bergman från Nya Stok Stockholm, Mr Berg från Plum Coulee, Easterberg från Austin och C. F. Almen från Grafton, N. D.

Den nya brandstationen skall byggas på hötorget. Detta beslöts på statsfullmäktiges sammanträde i måndags. Bland andra beslut märkas: \$300,000 för att fetera tidsningsmännen från Wisconsin-Michigan; företaga makadamisering af Ban-

natyne ave från Nena till Emily gatorna och dito af Edmonton gatan mellan Portage avenue och Notre Dame; trottoarer i massa; makadamisering af Garry från Assiniboine till Notre Dame; do. af Vaughan till Ellice ave; do. af Charlotte från Cumberland till William ave; do. af Ellen från Notre Dame till Logan; do. af Rupert från Main St. till Victoria parken;

N. W. Territorierna.

Storartade konstbevattningsarbeten ämnas påbörjas af ett bolag, som har sitt säte i Letnbridge.

Lady Aberdeen tillkännagaf i Regina, att ett sjukhus dörfästades kunde påvänta understöd.

Ted bröder, R. A. och G. E. Church drunknade i Athabascascifvoden den 18 juni ej långt från Jasper House vadställe.

En Mounted Policeman Scudamore drunknade i förra veckan vid MacLeod. Han var gift och höll på att bygga ett hem för familjen, som f. n. vistas i England.

"The Mounted Police" synes hafva gjort sig omtyckt i Alaska att döma af nedanstående utdrag från "Daily Alaskan", en ultra amerikansk tidning i Skagway:

"Då nu "the Mounted Police" friats från tultjänst vid Chiloout och Skagway passen, är det tillbörligt att säga några ord om denna superba kår.

Dessa beridna poliser äro måhända sämre betalda än vanliga polis-konstaplar i de större amerikanska städerna, men om de betalades i proportion till förstånd, disciplin, höflighet och fullgörandet af deras ofta mycket hårda plikter, borde de få åtminstone fem gånger så mycket som våra poliser.

Ånskönt de ej äro soldater stå de likväl under militärdisciplin; ånskönt de antagas vara vanliga granskare hafva de både förstånd och uppfostran samt höga tankar om sina plikter; de äro så höfliga, att de t. o. m. tillåta sig att blifva illa behandlade af oberstade amerikanske och brittiske guldsakare. Irigen främlik kommer att säga, det kan be handlats illa af dessa män eller att likomål föllu för döfva öron. Deras plikter under det gängna årets brådskade och besvärigheter hafva ofta varit på samma gång svåra och delikata samt kräfvande takt och förstånd.

Skulde en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beridne polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

Skulle en svårare resa företagas midt i småkalla vintern under svåra omständigheter, var det en beriden polismans lott. Spordes rykten om nöd eller skulle nöd afhjälpas, sändes en beriden polis. Sökte en resande skydd eller lifmedel på len mödosama resan upplettades en beriden polis. Om ett brott begicks, en olycka skedde, om vissa upplysningar behöfde inhämtas fullgjorde alltid "the Mounted Policeman" sin skyldighet och ofta långt mer."

De nya järnvägarna, som äro under byggnad i provinsen ha haft det resultatet att i många hänseenden uppmuntra driften af flera grufvor, å hvilka litet eller intet hittills utryttats: Skenläggarne väntas nå Cranbrook inom tre veckors tid. Denna nya stad ligger på belägen å en högre platå af utmärkt farmland. Bolaget kommer att placera lokomotivstall, reparationsverkstäder etc. därstädes.

Utlandet.

Prinsen of Wales har spräckt väntstra knäckskälen.

Staden Sunderland i England led af en stor eldsvda orsakande förluster af öfver \$1,000,000.

Oroligheter pågå i de inre af Spanien och militärens inskridan är ofta nödvändig.

I en grufva i Schlesien dödades 24 personer genom att hissen brast ned.

Det berättas, att Tyskland ämnar taga ledningen i en handelsfiendtlig förelös: mot Förenade Staterna, på grund af de senares njugga bemötande af europeiska alster.

Den europeiska konserten är f. n. ur harmoni. England står otvivelaktigt på Förenade Staternas sida, synes som om andra makter ämnat söka hjälpa Spanien behålla en del af de kolonier, som det nu ligger i fara att förlora. Tysklands uppträdande i Filipinerna har varit ganska egendommeligt och kommer nog att skrämmas af Mc Kinley.

Förenade Staterna har utnämnt fem kommissionärer att möta Englands och Canadas ombud i Quebec. De fem äro: Senator Chas W. Fairbank från Indiana, senator Geo. Gray från Delaware, kongressman Nelson Dingley från Maine, Hon. John Casson och Hon. John W. Foster från Columbia Distrikt.

Brefafdelning.

Shoal Lake den 11 juli 1898.

Med herr redaktörens tillåtelse ber jag återigen få göra en liten tillökning i tidsningens brefafdelning. Jag ville då berätta om den stora utställningen, som gick af stapeln här den 7 ds. Som vädret var vackert och angenämt hade här smulats mycket folk från när och fjärran, mest farmare.

Första dagens program innehöll blott föreläsningar af kreatur- och landtmannaprodukter samt inne i den vackert dekorerade utställningshallen handarbetartiklar etc. Flera priser utdelades till uppmuntran och belöning. På aftonen hölls af Mr C. C. McDonald från Winnipeg och dr Young från Manitoba intressanta och förrika föredrag öfver ämnen i landbruksushållning.

Andra dagens program utgjordes af sport och parad. Dagens festligheter avslutades med en för vår s. k. nyktra stad mindre hedrande uppvisning. Man ser än i dag personer med blåfärgade fönsterbågar och sönderfärfna ansikten till åminnelse af den stora dagen. Orsaken till dessa dåliga uppträden är i de flesta fall att söka hos våra nykterhetsbetej. Där tillhandahållas "soft drinks" och hör man till "goda vänner och trogna kunder" så kan man få några droppar eller t. o. m. en liten whiskeyplunka att spida drycken med. En hotellvärd, som råkat smaka för mycket på den goda drycken började i fyllan att handgröpigen bearbeta en af sina kunder, och till sist fastnade hans hand i farmarens helskugg och gick ej loss förrän en del af skägget följde med. Denne Mr kommer snart att för tredje gången stå till rätta för sin snygga affär.

Allt går för öfrigt sin jättna gång. Regn och solensdaggar vexas med hvarandra, och våra farmare hoppas på en god skörd.

Hälsningar till alla läsarinor och läsare från Oscar.